МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

ПРИКАЗ

От 30.09.09                                                                                                  №

________________                                                                                      ________________

П. Сулук

Об организации деятельности экспериментальной площадки в 2009-2010 уч году

В соответствии с приказом ОО № 384 от 28.09.09 г и в целях поддержки инновационного движения, реализации основных положений Концепции модернизации российского образования, развития системы общего образования Верхнебуреинского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Организовать деятельность экспериментальной площадки по теме «Содержание и формы организации проектной и учебно-исследовательской деятельности учащихся в рамках школьного НОУ»

2 Заключить договор по осуществлению совместной деятельности по организации работы экспериментальной площадки между отделом образования и образовательным учреждением.

3 Назначить Величко О.А. ответственным педагогом, работающим в peжиме эксперимента.

4 Величко О.А. разработать программу и план проведения эксперимент 2009-2010 учебный год, привести нормативно-правовую базу в соответствии
требованиями.
5 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы

Дорошенко С.С.